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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liitto myönsi vuoden 2024 aikana alue- ja rakennepolitiikan-ohjelmasta tukea 
162:lle alueelliselle kehittämis- ja investointihankkeelle yhteensä 48 miljoonaa euroa. Hankkeiden 
kokonaiskustannukset nousevat 63 miljoonaan euroon. Suurin tuensaaja oli Oulun yliopisto, jolle 
myönnettiin EAKR- ja JTF tukea yhteensä 19,8 M€ kehittämis- ja investointihankkeiden 
toteuttamiseen. Toiseksi suurin tuensaaja oli Oulun ammattikorkeakoulu ja kolmantena 
Koulutuskuntayhtymä OSAO. 

Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) tukea myönnettiin yhteensä 17 miljoonaa euroa 62 
hankkeelle, jotka muodostivat 33 hankekokonaisuutta. EAKR-tukea kohdennettiin 
elinkeinoelämälähtöiseen TKI-toimintaan, kuten uusien menetelmien ja palveluiden kehittämiseen 
sekä erilaisten kehittämisympäristöjen hyödyntämiseen ja laitteistohankintoihin. EAKR-tukea 
kohdennettiin mm. 6G testikeskuksen kehittämiseen sekä vihreää siirtymää edistäviin 
energiatehokkuushankkeisiin. 

Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) tukea myönnettiin yhteensä 31 miljoonaa euroa 100 
hankkeelle, jotka muodostivat 40 hankekokonaisuutta.  

JTF -tukea myönnettiin uusiutuvaa energiaa ja vetytaloutta vaudittaviin hankkeisiin, esimerkiksi 
Oulun yliopiston vetämälle ryhmähankkeelle ”Oulu GH2 – Yhdessä vauhtia vihreään vetytalouteen 
Oulussa ja Pohjois-Suomessa”.  

 

Tukea myönnettiin myös kansallisista rahoituksista: 

AKKE- ja AIKO-tukia myönnettiin kuudelle hankkeelle, yhteensä 518 000 euroa. Alueiden kestävän 
kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)-rahoitusta myönnettiin hankkeille, jotka kohdentuivat 
alueellisen TKl-toiminnan tukemiseen, paikallisen äkillisen rakennemuutostilanteen hoitamiseen 
(Pyhäntä), AKKE:n sopimukselliseen yhteistyöhön Ylivieska, Kalajoki, Nivala -työllisyysalueen 
valmistelun tukemiseen sekä Raahen työllisyysalueen käynnistämisen tukemiseen.  

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) sekä Alueellisten innovaatioiden ja 
kokeilujen käynnistäminen (AIKO) - määrärahasta myönnettiin rahoitus Pohjois-Pohjanmaan liitolle 
"Pohjois-Pohjanmaan tulevaisuuden suuntaviivat" -hankkeelle. Hankkeella tuetaan Pohjois-
Pohjanmaan maakuntastrategian ja uuden maakuntaohjelman 2026–2029 valmistelun 
vuorovaikutusta ja sisällön tuottamista sekä sparrataan sen valmistelua. 

Linkki rahoitusohjelman toteumatilanteeseen: 

https://www.pohjois-pohjanmaa.fi/rahoitus/eun-alue-ja-rakennepolitiikan-ohjelmakauden-2021-
2027-valmistelu/rahoitusohjelman-toteumatilanne/ 

 



Esitys 

Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 


